Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA Çs. A
DD Presidente da Câmara Mub
Ibitinga/SP

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 11111111 I II III I I I II III
P otocolo Geral 000010 /2014

Data: 04/02/2014 Horário: 7:13
Lealslativo - MTR 26/2014 n

PREFEITURA   I  D A
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

as.

Ofício n°. 137/2014

Ibitinga, 04 de Fevereiro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 315/2013

Assunto: Requer Informações sobre limpeza das margens do
córrego São Joaquim e das ruas do Jardim Taquaral.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, temos a
informar que a limpeza dos córregos está sendo efetuada pelo
Serviço Autônomo de Água e Esgotos abrangendo todos os
córregos da municipalidade.

Certos de ter os atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-no do protestos
de estima e apreço, agradecemos e n •ilizamos para
eventuais esclarecimentos.

FLORISV 	 TON O FIORENTINO
ito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP.' 45.321.460/0001-50

	Page 1